Per ulteriori
Istom  informazioni

Ciravegna Massimo cell. 328 7198223 massimo.ciravegna@transport.alstom.com
Mottura Emilio cell. 347 0118053 emilio.mottura@transport.alstom.com

Pierantoni Marta cell. 339 5339924 marta.pierantoni@transport.alstom.com

Tafuni Giulia cell. 0172 718506 giulia.tafuni@transport.alstom.com
Aghemo Andrea cell. 366 5231091 andrea.aghemo@transport.alstom.com

Vicino a
Te
sempre !

Mottura Picrantoni Tafuni Aghemo
Emilio Massimo Marta Giulia Andrea

Giordanengo Paolo cell. 345 8728739 paolo.giordanengo@alice.it
Lopreiato Roberto cell. 366 1580609 robylepre@alice.it

Toso Massimo cell. 347 9647998 ciccio.fabbro@gmail.com

Pautasso Igor cell. 347 1726314

Vicino a

% £ 2 1 Te
= sempre !

Giordanengo Lopreiato Toso Pautasso
Paolo Roberto Massimo Igor

DOCUMENTI DA CONSEGNARE AGLI ATTIVISTI/RSU UILM PER
RIPRESENTARE DOMANDA BENEFICI PENSIONISTICI AMIANTO

J FOTOCOPIA CARTA IDENTITA’ FRONTE / RETRO IN CORSO DI
VALIDITA’(NO PATENTE)

J FOTOCOPIA CODICE FISCALE O TESSERA SANITARIA

J COMPILARE E FIRMARE IL MANDATO PATRONATO ITAL UIL
DISPONIBILE PRESSO GLI ATTIVISTI/RSU UILM

(J FOTOCOPIA PARTE ALTA BUSTA PAGA ALSTOM (DATI AZIENDA)



